МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИН МЭРИ
ттштштвтшттттштяявяштшашетттт

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Грозный

О проведении общегородского субботника
по санитарной очистке и благоустройству территории г. Грозного

В целях повышения уровня благоустройства, санитарного и
экологического состояния территории города Грозного:

1. Провести с 24 октября 2023 года общегородской субботник по
санитарной очистке и благоустройству территории г. Грозного в соответствии с
распределением по секторам ответственности, согласно приложению к
распоряжению Мэрии г. Грозного от 23 октября 2023 года № 3922 «О внесении
изменения в распоряжение Мэрии г. Грозного от 16 апреля 2017 года № 1128 «О
закреплении за министерствами, ведомствами, комитетами и другими
юридическими, физическими лицами, независимо от форм собственности,
прилегающих территорий».

2. Префектам районов города Грозного ознакомить письменно с
настоящим распоряжением руководителей министерств, ведомств, комитетов и
других юридических, физических лиц, дислоцирующихся па территории
районов города, независимо от форм собственности.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Мэра г. Грозного Тутуева М.М.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

""о--. Ч%
\Я г - I V S ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА \-Ц-° в , , ж ^ т т , v r

Мэр города ГрйШгокАнцЕлярин >;"! Х.-М.Ш. Кадыров
, -^ о \ ПУЛЛАКХИЙН ОТДЕЛ / 5 ' -^ | i<- <J-\ y-^^'I